APROVADO
a I jUN. zo

Vereador Felipe César - FC

Presidente

R
g

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando colocação de um

redutor de velocidade na Estrada Carlos Lopes Guedes Filho, próximo a Creche Bem Viver. Segue

fotos em anexo.

Requerimento n° 1368/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO COLOCAÇÃO DE
UM REDUTOR DE VELOCIDADE NA ESTRADA CARLOS LOPES

• GUEDES FILHO. PRÓXIMO A CRECHE BEM VIVER, SEGUE FOTOS
EM ANEXO.

PROTOCOLO GERAL N° 266 /2020
Data: 01/06/2020 - Horário: 08 45

1111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que tem uma lombada em frente a Escola e a Ubs Bem Viver.

Considerando que em frente a Creche os veículos passam em alta velocidade.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando colocação de um redutor de velocidade na Estrada Carlos Lopes

Guedes Filho, próximo a Creche Bem Viver. Segue fotos em anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Junho de 2020.

ADOR~ALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2